In the L-section of Book II of Nonius (p. 135) the three last lemmas of this series are :

Luculentitatem, a luculento. Caecilius Hymnide : ‘vide luculentitatem eius et magnificentiam.’ Laberius Tusca : ‘dominus noster tua luculentitate captus.’

<sup>d</sup> How far the occasional references to Nigidius of words from these three lists is significant, I do not know. The word *facitur*, quoted from a sentence of Nigidius himself, interrupts the alphabetical order of the ‘Alph. Verb.’ batch of lemmas in Book X (p. 507): . . . *dicebo*, Nonius Dapat.; *ciim*, Caecil. Asot.; *facitur*, Nigidius *Commentationes Grammaticae*, lib. XIX; *evenat*, Enn. *Hecuba*, and so on.

Lustratus, luxuriosus: a lustris, abditis locis. Plautus Casina: ‘unde es, nihil? ubi lustratu’s? ubi bibisti?’

Lusciosi, qui ad lucernam non vident et μύωπες vocantur a Graecis. Varro Disciplinarum lib. VIII: ‘vesperi non videre, quos appellant lusciosos.’ Idem Andabatis: ‘cdepol idem caecus, non lusciosus est.’

In Paulus’ epitome we have on page 86 of Thewrewk’s edition: *Luculentus*, a luce appellatus.

Lustra significant lacunas lutosas, quae sunt in silvis aprorum cubilia. A qua similitudine hi, qui in locis abditis et sordidis ventri et desidiae operam dant, dicuntur in lustris vitam agere. Et cum eiusdem vocabuli prima syllaba producitur, significat nunc tempus quinquennale, nunc populi lustrationem.

Luscitio, vitium oculorum, quod clarius vesperi quam meridie cernit. In Book V of Nonius the same list furnishes these lemmas:

Legere et Eligere non sub eadem significatione intellegi vult Varro de Rusticatione lib. I . . . ut sit ‘legitur’ colligitur, ut plerumque; ‘eligitur’ melior quaque de plurimis.

Miserari et Misereri veteres his sensibus esse voluerunt, ut sit ‘miserari’ flere et lamentari; ‘misereri’ miserationem alienis casibus exhibere; et activo ad primum effectum, passivo ad secundum. Accius Eurysace . . . et multi similia, sed aliquando variata generibus.

Acerosum et Aceratum, utrumque nove positum, sed distanti proprietate signatum. ‘Acerosum’ namque panem farre minus purgato nec sordibus a candido separatis dicendum veteres putaverunt. Lucilius lib. XV . . . Hunc Graeci αὐτόπυρον vocant. ‘Aceratum’ vero est lutum paleis mixtum, ut laterariis usus est. Lucilius lib. IX . . .

Here *acerosum* et *aceratum* disturbs the usual (rough) alphabetical arrangement of the lemmas taken from the ‘Gloss. v’ list.

In Paulus’ epitome of Festus we have in the L-section (82 Th. 22):

Legimus aut scriptum aut oleam glandemve et alia quaedam; et addita praepositione dicimus ‘colligimus,’ ‘deligimus’;